[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.05.2025г. № 220-р
        пгт. Шумячи
	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 21.03.2025г. № 130-р

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 21.03.2025г.                        № 130-р «О проведении на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области в 2025 году учебных сборов с обучающимися общеобразовательных организаций» (далее - распоряжение) и план основных мероприятий по подготовке и проведению в муниципальном образовании «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области учебных сборов с обучающимися общеобразовательных организаций на 2025 год, утвержденный распоряжением, следующие изменения:

1) Пункт 2.1 распоряжения изложить в следующей редакции:
«2.1 Обеспечить организацию и проведение:
трёхдневных учебных сборов с обучающимися 8-х классов в период с 27 по 31 мая 2025 года,
пятидневных учебных сборов с обучающимися 10-х классов в период с 02 по 06 мая 2025 года.».
2) в пункте 9 плана позицию «срок исполнения» изложить в следующей редакции:
«с 27 мая по 06 июня 2025 года».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
[bookmark: _GoBack]Смоленской области                                                                                  Д.А. Каменев
image1.jpeg